
                                                                         
CITTÀ DI IMPERIA

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Nucleo Viabilità

Tel. 0183/701519 – Fax. 0183/701710

e-mail: comandopm@comune.imperia.it

Ord. n° 585
IL DIRIGENTE 

POLIZIA MUNICIPALE

- Richiamata l’Ordinanza n° 271 del 3 luglio 2020 inerente l’istituzione della Z.T.L. in Lungomare C.
Colombo nel periodo 27 giugno fino al 30 settembre 2020;
- Preso atto della  delibera n° 257 del 3 settembre 2020 con la quale la Giunta Comunale ha
revocato la Z.T.L.  così come istituita dalla delibera richiamata.
- Visto il  D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" ed il D.P.R. 16 Dicembre
1992, n° 495, "Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada";
-  Ritenuto che,  a tutela del patrimonio stradale,  per motivi  di  sicurezza pubblica e di  pubblico
interesse,  nonché  per  esigenze  di  carattere  tecnico,  si  rende  necessario  dare  corso  al
provvedimento proposto;
- Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267;

O R D I N A

Con decorrenza immediata la revoca dell'ordinanza n° 271 del 3 luglio 2020 che cessa di
efficacia

AVVERTE

-  Che la  rimozione  della  prescritta  segnaletica  verticale  è affidata  alla  squadra di  segnaletica
dipendente dal Comando Polizia Municipale;
-  Che,  in  relazione  alla  via  di  cui  sopra,  la  disciplina  prevista  nelle  precedenti  Ordinanze,
incompatibile con il presente provvedimento, viene abrogata.
- Che la presente ordinanza, che viene pubblicata all'Albo Pretorio,  sarà resa nota al pubblico
mediante l'apposizione della prescritta segnaletica stradale.
- Che il Comando della Polizia Municipale e la Forza Pubblica, sono incaricati della esecuzione
della presente Ordinanza.
- Che, avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse, può ricorrere entro 60 giorni
dalla pubblicazione, ai sensi della Legge 6 dicembre 1971 n° 1034, ovvero ai sensi dell’art. 37 del
D.Lgs. 30 aprile 1992, n° 285, al Ministro dei Lavori Pubblici, in relazione alla tipologia dei segnali
apposti.
Addì, 10/09/2020

   
F.to  IL COMANDANTE

     DELLA POLIZIA MUNICIPALE
           - dott. Aldo Bergaminelli -

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

x\Ordinanze\488v. L. Colombo senso unico estivo 

Corpo Polizia Municipale
Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100  Imperia

                                  Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI       Responsabile Ufficio: Comm Sandro CALZIA
                                       Responsabile procedimento: Sovr. Sandra Cavarero


	Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100 Imperia
	IL DIRIGENTE
	POLIZIA MUNICIPALE
	O R D I N A
	AVVERTE


		2020-09-10T12:49:04+0200
	bergaminelli aldo




